
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS BALTIJOS 

ŠALIŲ KINO FESTIVALYJE „CINÉBALTIQUE“  IR BALTIJOS ŠALIŲ 

BEI PRANCŪZIJOS KOPRODUKCIJOS DIRBTUVĖSE PARYŽIUJE 

(PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA), SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR 

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 
2026 m. sausio 15 d. Nr. V-9 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. ĮV-320 „Dėl Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 10.3 papunkčiu bei daugiašale sutartimi, tarp 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos, Nacionalinio Latvijos kino centro ir Estijos kino 

instituto pasirašyta 2025 m. gruodžio 9 d. PPS–138:  

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, dalyvausiančios Baltijos šalių bei Prancūzijos 

koprodukcijos dirbtuvėse, vyksiančioje 2026 m. vasario 4-6 d. ir Baltijos šalių kino festivalyje 

„CinéBaltique“, vyksiančiame 2026 m. vasario 5-8 d. ir  Paryžiuje (Prancūzijos Respublika) sudėtį 

(pridedama). 

2. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei: 

2.1. apmokėti šio įsakymo priedo 3 punkte nurodytam asmeniui, dalyvausiančiam  Baltijos 

šalių kino festivalyje „CinéBaltique“ kelionės ir apgyvendinimo išlaidas pagal Lietuvos kino centrui 

pateiktas sąskaitas; 

2.2. apmokėti šio įsakymo priedo 4 punkte nurodytam asmeniui, dalyvausiančiam  Baltijos 

šalių kino festivalyje „CinéBaltique“ vienos nakties apgyvendinimo išlaidas pagal Lietuvos kino 

centrui pateiktą sąskaitą; 

2.3. apmokėti šio įsakymo priedo 5-7 punkte nurodytiems asmenims, dalyvausiantiems 

Baltijos šalių ir Prancūzijos koprodukcijos dirbtuvėse kelionės ir apgyvendinimo išlaidas pagal 

Lietuvos kino centrui pateiktas sąskaitas; 



2.4. apmokėti šio įsakymo priedo 8-10 punkte nurodytiems asmenims, dalyvausiantiems 

Baltijos šalių ir Prancūzijos koprodukcijos dirbtuvėse apgyvendinimo išlaidas pagal Lietuvos kino 

centrui pateiktas sąskaitas. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius     Laimonas Ubavičius 



PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2026 m. sausio 15 d.  

                                          įsakymu Nr. V-9 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS BALTIJOS ŠALIŲ KINO 

FESTIVALYJE „CINÉBALTIQUE“ IR BALTIJOS ŠALIŲ BEI PRANCŪZIJOS 

KOPRODUKCIJOS DIRBTUVĖSE PARYŽIUJE (PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA),  

PARYŽIUJE (PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA), SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO 

 

 

Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1.  Laimonas Ubavičius  
Direktorius, BĮ Lietuvos kino centras prie 

Kultūros ministerijos 

2.  Jana Mikulevič 

Sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus 

vedėja, BĮ Lietuvos kino centras prie 

Kultūros ministerijos 

3.  Šarūnas Zenkevičius  Aktorius, filmas „Renovacija“ 

4. Marija Razgutė Prodiuserė, filmas „Svečias“  

5. Agnė Adomėnė Prodiuserė, filmas „Trupiniai sniege“  

6. Klementina Remeikaitė 
Prodiuserė, filmas „Vadink mane 

Salvadoru“ 

7. Justinas Pocius  Prodiuseris, filmas „Pradžia“  

8.  Skirmanta Jakaitė Režisierė, filmas „Trupiniai sniege“ 

9. Titas Laucius 
Režisierius, filmas „Vadink mane 

Salvadoru“ 

10.  Birutė Kapustinskaitė Režisierė, filmas „Pradžia“ 

 

 

 

 ________________________ 


